

ДОДАТКОВА УГОДА №2
до Договору № 32 від 1 березня 2023 року

м. Нововолинськ

18 грудня 2023 року

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету Нововолинської міської ради Волинської області в особі директора Журавської Валентини Миколаївни, що діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, та **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СУЗІР'Я»** в особі директора Колтакової Ганни Петрівни, що діє на підставі Статуту, (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись п.1 ч. 5. ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» уклали додаткову угоду до Договору №32 від 1 березня 2023 року про таке:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі згідно Договору № 32 від 1 березня 2023 року відповідно:

1. Пункт 2.1 викласти у наступній редакції:

«Загальна вартість цього Договору визначається на підставі Додатку № 1 до даного Договору становить : 277123,50 (Двісті сімдесят сім тисяч сто двадцять три гривні п'ятдесят копійок) у т.ч.ПДВ

Додаток 1

Специфікація

№ п/ п	Найменування товару	Одиниц я виміру	Кількість товару	Ціна за одiniцю товару з ПДВ*, грн.	Загальна вартість з ПДВ*, грн.
14410000-8-Кам'яна сіль (сіль кухонна кам'яна)					
1.	Сіль кам'яна	кг.	180	24,00	4320,00
15420000-8-Рафіновані олії та жири					
1.	Олія соняшникова	л.	194,3416	72,90	14167,50
			405,6584	72,90	-29572,50
156100007-7-Продукція борошномельно-круп'яної промисловості					
1.	Борошно пшеничне	кг	125	13,42	-1677,50
2.	Крупа Арнаутка	кг.	100	18,00	1800,00
3.	Ячмінна крупа	кг.	100	14,00	1400,00
4.	Перлова крупа	кг	100	14,00	1400,00
5.	Гречка	кг	200	57,00	11400,00
6.	Рис	кг.*	200	57,00	11400,00
7.	Горох	кг	150	21,00	3150
8.	Пшоно	кг	87,5	30,00	2625,00
			59,62	31,45	1875,00
9.	Вівсяні пластівці	кг	30	28,00	840,00
10.	Кукурудзяна крупа	кг.	50	16,00	800,00
ВСЬОГО:					36690,00
1583000-5-Цукор і супутня продукція					
1.	Цукор	кг.	600	33,00	19800,00
15620000-0-Крохмалі та крохмалепродукти					
1.	Кисіль 250гр	шт.	20	95,00	1900,00

ВСЬОГО:					8800,00
15840000-8-Какао:шоколад та цукрові кондитерські вироби					
1.	Какао 100 г.	шт	300	21,00	6300,00
15330000-0- Обробленні фрукти та овочі					
1.	Павидло в асортименті	кг.	50	38,00	1900,00
2.	Суміш сухофруктів для компоту	кг.	170	140,00	23800,00
3.	Родзинки	кг.	30	130,00	3900,00
4.	Паста томатна 510 г.	шт.	200	69,00	13800,00
5.	Ікра кабачкова 440г.	шт	300	50,00	15000,00
6.	Горошок консервований 420 г.	шт	300	35,00	10500,00
7.	Квасоля консервована 420 г.	шт	300	43,00	12900,00
8.	Огірки консервовані	банка	217	83,00	18011,00
ВСЬОГО:					99811,00
15870000-7-Заправки та приправи					
1.	Гірчиця 120 г.	шт.	50	20,00	1000,00
2.	Хрін 130 г.	шт.	50	22,00	1100,00
ВСЬОГО:					2100,00
15240000-2- Рибні консерви та інші рибні страви					
1.	Консерва шпроти в олії 160 г.	шт.	400	57,00	22800,00
2.	Консерва бички у томаті 240 г.	шт	415	50,00	-20750,00
3.	Консерва сардина в олії 240 г.	шт	325	53,00	17225,00
4.	Кілька в томатному соусі 240 г.	шт	220	34,00	7480,00
ВСЬОГО:					47505,00
15430000-1-Харчові жири					
1.	Маргарин	кг.	70	57,00	3990,00
15410000-5-Сирі олії та тваринні і рослинні жири					
1.	Смалець	кг	320	87,00	27840,00
РАЗОМ:					277123,50

Загальна вартість становить : 277123,50 (двісті сімдесят сім тисяч сто двадцять три грн. п'ятдесят коп.) з ПДВ.

2. Ця Додаткова угода складається з 2-х примірників, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожного із Сторін.

3. Всі інші умови Договору № 32 від 1 березня 2023 року залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

4. Ця Додаткова угода вступає в силу з дати її укладання Сторонами та вважається невід'ємною частиною Договору № 32 від 1 березня 2023 року

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету Нововолинської міської ради	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СУЗІР'Я»
45400, Волинська область м. Нововолинськ, бульвар Шевченка, 7	Юридична та фактична адреса: 80100, Львівська обл., Червоноградський р-н., м. Червоноград, вул. Будівельна, 7
р/р UA158201720344291003300064418 в ГУК м. Київ	Фактична адреса: 80100, Львівська обл., Червоноградський р-н., м. Червоноград, вул. Будівельна, 7
код ЄДРПОУ: 37018584	Тел. (03249) 4-68-17
тел. (03344) 3-00-98;	mail: suzirya1995@gmail.com;
 Директор <i>[Signature]</i> Валентина ЖУРАВСЬКА М.П.	р/р UA 853252680000026007146173001
	в АТ АКБ «Львів», МФО 325268
	ЄДРПОУ 22404614
	Св. № 18323219, інд.под. № 224046113139
	 Директор <i>[Signature]</i> Ганна КОЛТАКОВА

18.12.2023р

18.12.2023р